Ministério da Educação
secretaria de Educação profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educaçáo, ciência e Tecnologia do sertào p
DLIC/REITORIA / IF SERTÃO PE

ernambugano

V

Setor Interessado: DEINF
Unidade Orçamentária: Reitoria do IF Sertão - pE
N'DO TED SIMEC: 8738
Fonte: 8142261010
PTRES: 149332
Natureza ile Despesa z 44905200
PI: LPP02P0125N

TERMO DE AUTUAÇÃO-

Aos onze dias do mês de novembro de'dois mil e dezenove, faço a autuação e registro do
presente Processo Administrativo, que vai registrado com o no 23600.0 0127g.2019-59

ntra int bo OS sb
tiv mfo en ma en nst mon

o ão it liza tes re-o o das em
oDe rações necessarlas e suficientes para a entrega final do

de e

ee

obieto. em inód de
Geradores de Enersia Solar Fotov oltaicos em pleno functonam
do IF

ento Dara tender pis
RTÃ E . O presente Termo de Autuação foi lavrado por mim, Gerson de Alencar

Lima, lotado na DLIC/PROADiReitoria/IF Sertão PE. que o digitei e assinei.

v

J

G*.t"ffis [x*
DLIC/PROAD

Portaria n" 233, de 27 de abril de 2017
Reitoria / IF Sertão pE

t_

l.